

January 21, 2026

POLK COUNTY, A POLITICAL SUBDIVISION OF THE STATE OF FLORIDA

ADDENDUM #4

RFP 25-421, Professional Engineering Services for Kathleen Rd Widening and Extension from Duff Rd to HWY 98

This addendum is issued to clarify, add to, revise and/or delete items of the RFP Documents for this work. This Addendum is a part of the RFP Documents and acknowledgment of its receipt should be noted on the Addendum.

Contained within this addendum: questions and answers.

Tabatha Shirah

Senior Procurement Analyst

Procurement Division

This Addendum sheet should be signed and returned with your submittal. This is the only acknowledgment required.

Signature: _____

Printed Name: _____

Title: _____

Company: _____

RFP 25-421, Professional Engineering Services for Kathleen Rd Widening and Extension from Duff Rd to HWY 98

Addendum 4

Question 1: Task 1 will utilize the four-lane typical section provided as Exhibit C from Duff Road to US 98?

Answer 1: Task 1 will utilize the four-lane typical section provided as Exhibit C from Duff Road to Rockridge Road/Old Dade City Road intersection as the “preferred” typical section. The typical section to be used from Rockridge Road/Old Dade City Road intersection to US 98 is part of the PD&E study (typical section analysis).

Question 2: Task 2 the final design of the project will be segmented into three phases, which includes Phase 3 from W. Socrum Loop Road to US 98 or should there be four phases with Phase 3 from W. Socrum Loop Road to Rockridge Road and Phase 4 along Rockridge Road to US 98?

Answer 2: It is anticipated that the final design of the Project will be segmented into three phases but a more detailed scope of services for Task 2, will be negotiated with the selected Consultant and set forth in a written amendment to the established agreement.

Question 3: On page 6 of the RFP (under scope of services), it states “a sample scope of services is provided as Attachment 1.” Can you please provide Attachment 1? It was not uploaded to demandstar.com or the County’s procurement website.

Answer 3: Attachment 1 is the same attachment that was provided as Attachment A in Addendum 1.

Question 4: Can you verify the full list of forms that are required to be submitted with the proposal?

Answer 4: See RFP Package, Tab 7- page 12.